kwalifikują się do sprzedaży następujące
nieruchomości w mieście Suwałkach:

1) Na ulicy Gumiennej nieruchomość oznaczona N~ hypo
tecznym 327, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rs 3400-
licytacya rozpocznie si ę od sumy rs. 5100, kaucya do licytacyi
oznaczona na rs. 510, licytacya odbędzie się w dniu 26 Czerwca

(9 Lipca) 1906 r. o godzinie 12 w południe w kancelaryi rejenta
W. Palickiego w gmachu miejscowego Sądu Okręgowego.

2) Na ulicy Rynek i Grodzieńskiej nieruchomość oznaczona
N~ hypotecznym 3, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie
rs. 14600, licytacya rozpocznie się od sumy rs. 21900, kaucya do
licytacyi oznaczona na rs.

S, jednocześnie atoli postanowił o " czynie
obrońcy zakomunikować prezesowi sądu okręgowego".

3) Na ulicy Głównej nieruchomość oznaczona N~ hypotecz
nym 12, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumię rs. 18000,

licytacya rozpocznie się od sumy rs. 27000, kaucya do licytacyi
oznaczona na rs . 2700, licytacya odbędzie się w dniu 27 Czerwca
(10 lipca) 1906 roku o godzinie 12 w południe w kancelaryi re
jenta H. Brzoski w gmachu miejscowego Sądu Okręgowego.

Jeżeli licytacya nie dojdzie do skutku w wyżej wskazanym

terminie dla braku licytantów, to Zarząd Towarzystwa, na mocy

§ 97 Ustawy Towarzystwa, naznaczy termin dla drugiej sprzedaży
od zniżonej sumy sprzedażnej i o terminie drugiej sprzedaży